

استقلال بهترین تیم ایران در رده بندی جهانی

در نخستین رده‌بندی بهترین تیم‌های باشگاهی
تال جهان در سال ۲۰۱۳ استقلال با وجود ۲۱
به سقوط با قرار گرفتن در رده ۱۲۸ همچنان بهترین
به ایران است. بنا بر اعلام فدراسیون جهانی تاریخ و
مار، پس از استقلال، سپاهان با کسب ۱۰۰ امتیاز و
ار گرفتن در رده ۱۴۶ دومین تیم پرتر آسیا از نگاه
فدراسیون جهانی تاریخ و آمار است. پرسپولیس هم با
۴۰ امتیاز و کسب ۱۴۰ امتیاز در جایگاه ۳۴۰ ایستاده
است. در رده‌بندی جهانی با سولونا، آلتینکویو، ماردید و
لسی به ترتیب در رده‌های اول تا سوم قرار گرفتند.

شکست تیم تنیس بانوان

باتوان تنیس باز ایران در اولین دیدار خود در اتفاقات بین المللی فکداک مغلوب تیم مالزی شدند. گزارش سایت فدراسیون تنیس، در جریان برگزاری این مسابقات تیم تنیس فکداک در قراستان، تیم ملی تنیس جوان ایران با ترکیب غزاله ترک، مریم مظاهری، سحر یحیی و آرزو لوقونی در نخستین دیدار خود به مصاف تیم ملی مالزی رفت و در نهایت ۳ بر صفر این بازی را به برتری خود واگذار کرد. نمایندگان ایران امروز در دومین دیدار خود به مصاف فیلیپین می‌روند.

**پاسخ منفی مہدوی کیا بہ پیشنهاد
۹۰۰میلیونی**

به گزارش فارس، مسوولان یک تیم عراقی که در بغداد حضور دارند طرف چند روز گذشته پیشنهادی شفاف‌ی به مهدی مهدوی کیا دادند. در این پیشنهاد باشگاه آقایی به مهدوی کیا اعلام کرد حاضر هستند در ازای ه‌ماه و نیم پولی بالغ بر ۲۵۰ هزار دلار یعنی ۱۰۰ میلیون تومان را به همراه بهترین امکانات و هتل ۵ ستاره و خودرو اختیار او بکنند اما این بازیکن که این پیشنهاد را می‌خواهد با راهن سرپرسیولیس از فوتبال خناحافظی کند.

برگزاری مسابقات فوتبال بدون داور در بسیج

عبدالحسین بریانی، معاون اداری و برنامه‌ریزی سازمان بسیج مستضعفین از برگزاری مسابقات بسج وون داور خبر داد. به گزارش فارس او دپروز در این یاره گفت: «در حاضر در بسج مستضعفین فوتبال‌های وون داور برگزار می‌کنیم که چنانچه بازیکنی خطایی سرد می‌گوید من خطا کردم و این فرهنگ باید در رزش کشور نهادینه شود. اگر یک بدحجاب بیاید در سالن‌ها و احباب و مومن شود بر ما کافی است».

جنجال به خاطر حضور پسر قلعه‌نویی در ترکیب استقلال

اعتراض یکی از هواداران استقلال به حضور پسر معنوی در دیدار دوستانه این تیم مقابل پیکان اشمی‌ساز شد. به گزارش ایسنا، در دقایق پایانی دیدار ایستاده استقلال و پیکان که عصر دیروز در کمپ ناصر سجایی برگزار شد، محمد هوتن قلعنویی پسر سرمربی استقلال و زمین شد و تا پایان بازی در زمین حضور داشت. در لحظات پایانی بازی یکی از هواداران استقلال به تعدادشان در بازی به ۲۰۰ نفر می‌رسید، ناگهان به حضور هوتن قلعنویی در زمین معترض شد و با به کار بردن لفظ رکیب که خواهان خروج او از ترکیب استقلال است، بعد از آن بود که امیر قلعنویی برای پیدا کردن کسی که این جمله را به کار برده به سمت تماشاگران ایستاد و در حالی که به شدت عصبانی شده بود به آن‌ها واکنش نشان داد. چند نفر از لیبرهای استقلال هم آن‌ها را فرار می‌پیدا کرده بودند و او معترض شده و این هواداران استقلال را به اتاقی که در کمپ بود، بردند؛ این حواشی دیگری به هم داشت؛ از جمله درگیری لفظی شریف عمران‌زاده با خبرنگار ایسنا و حمله به مسافرخانه روزی پیکان سرمربی پیکان با خبرنگاران.

غلامرضا محمدی پس از دریافت حکم مربیگری تیم ملی:

فقط به خاطر رسول برگشتم

۱۰ مرداد ۱۳۵۷: غلامرضا محمدی دوباره رسماً در تیم کشتی آزاد حکم گرفت و مربی شد. دی ماه پارسال رسول خادم بعد از ۱۰ سال دوری از کشتی دوباره آمد و اختیار تام مدیریت تیمهای ملی کشتی را گرفت. از آیدای بد دلخوری رفت. اما حالا بیش از یک سال از آن اتفاقات و جنجالها گذشته و قهرمان اسبق سبکوزن ۷۰ کیلو از ایران می گوید فقط و فقط به خاطر رسول گرفتن اشتباه است. قرار است او با اختیاری که از خادم گرفته، به ایران بماند و مربیگری کند.

شما یک ماه پیش آمدید که به آقای خادم کمک
د، چه شد که فدراسیون تصمیم گرفت به شما

ما یک ساعت هم نشد. ماشاءالله اطرافیان هم این قدر برای ما حاشیه‌سازی کردند و به حرف و حدیث‌ها دامن زدند که شرایط همکاری بر ایمان به وجود نیامد.

عمل انجام شده قرار بگیریم. من و رسول خیلی به یک بودیم. چند سال با هم زندگی کردیم. بالاخره

به وجود آمد که نباید به وجود می آمد. حالا هم هر تیر و عنوانی برایم مهم نیست که دیگران چه در مورد برگشتم می کنند.

ولی پارسال بعد از اینکه سمت سرمیگرری تیم «آ» آزاد را از شما گرفتند، در رسانه‌ها گفتید که ورود خیلی بدی با شما کردند، این برخوردها از رسول بود یا فدراسیون؟

ید پارسال بعد از اینکه تغییرات مدیریتی در هیئت مدیره مسوولان در چند نشست خبری به اطلاع مردم گردید که از من و محمد بنا هم جداگانه پرسید و از تیم‌های ملی تغییراتی را اعلام کرد که شرایط هنوز برای ۱۰ سال بعد از این مساله‌ها در بود نمی‌باشد که جو

۳۸۰ بازیکن متهم شدند

فوتبال اروپا در شوک رسوایی تبانی

قاره آسیاست و با شبکه‌های بزرگاری در سرتاسر اروپا ارتباط دارد. برای ما واضح و مبرهن است که این شبکه بزرگ‌ترین شبکه سازماندهی شده برای تبانی مسابقات فوتبال در اروپاست. ما در واقع یک شبکه جهانی را کشف کرده‌ایم این شبکه مبانی مالی ۶ میلیون پوند برای تبانی در نتایج مسابقات هزینه کرده و حدود هشت میلیون پوند سود کرده است. از این مبلغ حدود دومیلیون پوند به اعضای شافل در شبکه پرداخت شده و حدود ۱۲۰ هزار پوند به یک شیپ شخصی واریز شده است. حدس ما این است که این شبکه با حداقل ۱۵ کشور اروپایی در تماس است. تاکنون ۱۵ نفر در این شبکه بازداشت شده‌اند. این خبر کنراد دهنده در حالی روز گذشته در صدر اخبار خبرگزاری‌ها قرار گرفت که چندی پیش میشل لایبرتی تبانی را

ای هر بازی با پرداخت ۶۰۰ هزار یورو به شماری از یکتان و مدیران باشگاههای لیگ برتر، نتایج بازی را بر گونه می‌خواستند تغییر می‌دادند. در همین راستا گروه ما که ششده در حالی که از رقابت‌های لیگا به عنوان کترین و بهترین لیگ دنیا یاد می‌شد خاور تیبس، بیس انجمن لیگا همه را غافلگیر کرد و از تبلی در ضی از بازی‌ها خبر داد.

او گفت: «بعضی از بازی‌ها خریداری شده‌اند. یک قبیق واثق واثق قانونی وجود دارد. حقیقت قعی بر ما روشن شده و آن اینکه بعضی از بازی‌ها ریداری شده‌اند اما در حقیقت قانونی باید دلیل و درک ارایه دهیم که ما با تمام تلاش خود به دنبال هستیم. آنچه مسلم است این قانون شکنی‌هایی رور گرفته و ما به دنبال خاطیان آن هستیم.»

نوروزی: اشتباهی نکرده‌ام که عذرخواهی کنم

افشین نوروزی، ملی پوش تیم ملی پینگ‌پنگ که دلیل مصاحبه انتقادی‌اش درباره وضعیت پینگ‌پنگ ایران با محرومیت پی ساله رویبر شده در گفت‌وگو با پرس ناروه آخرین وضعیت گفت: «من اعتراض‌ام چارشنیه هفته گذشته به فدراسیون دادام و من دایم چرا جلسه استیفاف را برگزار نمی‌کنند. دبیر الفراسیون در صحبت‌هایی گفته است که اختیاری کاری با عدم برگزاری این جلسه با رییس الفراسیون است. همچنین گفته که چرا نوروزی ابراز ندامت نکرده است، خودم هم می‌دانم باید اعتراض می‌کردم یا ابراز ندامت؟! نوروزی تاکید کرد دللی برای عذرخواهی می‌بیند. همین در اعتراض قفتماد که تتر صاحبیدر حرف‌های من نبوده است، اما رییس در سرفه‌هایی می‌خواند که من بگویم که اشتباه کردم و صحبت‌های

خود را تکذیب کنیم، مگر اشتباهی کرده‌ام که بخوام معذرت‌خواهی کنم؟ به رای‌ی که صادر کرده‌اند اعتراض کرده‌ام. اینکه گفت‌ام اردو، اعزام و مربی نداریم، کار غلطی است؟ امیدوارم که استیفاف را هر چه زودتر برگزار کرده و این مساله را در داخل خودفراسیون حل کنند، در غیراین صورت چون حقم ضایع خواهد شد از طریق دیگری وارد خواهم شد.» نماینده ایران در ادامه اعتراضش به رای صادره گفت: «مسوولان فدراسیون گفته بودند رای‌ی که حالا من صادر شده است، قطعی نیست، اما برای من اعتراض کرده‌اند گفتند برگزاری استیفاف با نظیر فدراسیون است. امیدوارم با این کار هدفشان این نباشد که مبارز را انتخابی تیم ملی حذف کنند، چون این کار به معنی سقوط به دسته اول خواهد بود.»



تماس چلسی با مورینیو

«روزه مورینیو» این روزها منتظر تماس تلفنی مالک ارشد باشگاه جلسه است تا تصمیم نهایی را بگیرد. همه «سان» در گزارشی اختصاصی از تمایل باشگاه برای بازی به ختم گرفتن مورینیو خبر داد. آشور که در پیافا پیاداسر نام باشگاه جلسه با مورینیو تماس یافتند و نظر او درباره بازگشت دوباره اش به لندن جواب دادند. مورینیو که لقب موفق ترین مربی تاریخ باشگاه یو سی آر دیک می کشد همواره تمایل خود را به بازی مجدد با این باشگاه اعلام کرده است. این سراسر اتفاقی است که این پو شان لندن با هدایت افا سی اسپانیایی حال و روز چندان خوبی ندارند. سو هم زمانی ها با مربیگری مورینیو ۱۶ لیگ کمتر از بارسا امید به قهرمانی در این لیگ ندارند این تمایل به فرای حضور مورینیو



گزارش

احتمال حضور یکی از سرخابی‌ها در بورس تا آخر سال

حضور تو تیم پرسپولیس و استقلال در بورس نظر می‌رسد به مرحله نهایی خود نزدیک می‌شود. سیدوس سه هفته پیش بود که محمد رویانیان مدیرعامل باشگاه اعلام کرد که تیم تحت مدیریتش به زودی از زمین‌ها وارد بورس می‌شود. از سوی دیگر سازمان خصوصی‌ها اعلام کرد مواعلی وجود دارد که در حال طرف شدن است. یکی از این مواع، نداشتن دارایی و انباشته بود که حدود ۱۰ میلیارد تومان می‌شد و همین دلیل از امکان پذیرش و عرضه سهام برخواستار در این دو تیم صورت‌های مالی و حسابداری بود. روند دایر باشگاه که قبلاً نظر حسابرسان مردود غیرقابل اتکا بود به صورت مشروط آمده که هرچند هنوز مقبول نیست، اما نسبت به گذشته بسیار بهبود یافته است. نداشتن دارایی و باشگاه با واگذاری دو ورزشگاه فنی‌فر و مونیخ‌گل به دو باشگاه سرخابی برطرف شد. در رابطه وزارت ورزش و جوانان نیز دو مجموعه ورزشی «ارزش» و «عمیق‌پارس» به این دو باشگاه واگذار کرد. ارتفاع سهام تکیه بر قانون بوده ۹۱ و اسکناف افزایش سرمایه از محل تجدید ارزیابی دارایی‌ها بود که، سرمایه‌های این دو باشگاه از یک میلیارد و ۱۰ میلیون تومان ۲ میلیارد تومان افزایش یافت تا آن مبلغ به بالا بود. با توجه به پشت سر گذاشتن این سه مانع حدود ۱۰ باشگاه در استانه ورود به فراپورس هستند «محمدحرم» رییس کل سازمان خصوصی‌سازی کشور در مورد زمان واگذاری این دو باشگاه به بورس که قرار بود اواخر بهمن باشد به هر گفت: «با توجه به ساختار ایی این باشگاه‌ها که صندوق‌های مالی آن دارای زیان داشته بود، با هماهنگی مسئولان باشگاه‌ها مقدمات ورود به بورس را سرمایه فراهم شد. این کشف قیمت سهام را دو باشگاه قرار است ۱۰ تا ۱۵ درصد از سهام این دو باشگاه در بورس عرضه شود تا قیمت واقعی سهام دست بیاید» هر حالی که گفته شده بود سهام باشگاه‌های سرخابی تا اواخر بهمن در بورس واگذار می‌شود، اما رییس کل سازمان خصوصی‌سازی کشور می‌گوید: احتمال دارد تنها یکی از دو باشگاه تا اواخر بهمن وارد بورس شود. با وجود اینکه مدیران سازمان خصوصی‌سازی از وارد شدن این دو تیم به بورس خبر نمی‌دهند، اما کارشناسی مانند هاشمی طباطبائی رییس اسبق سازمان تربیت‌بدنی، سعید فائقی معاون اسبق سازمان ورزش، ورضا ندان نماینده پیشین مجلس اعلام حضور این دو باشگاه در بورس را بیشتر جنبه تبلیغاتی می‌دانند.

برنامه

معه ۲۰ بهمن:
ایران - لبنان، ساعت ۱۵:۳۰ (مقدماتی جام ملت‌ها)
په‌ارشنبه ۱۸ بهمن:

معہ ۲۰ بیہمن:

تراکتورسازی - ملوان، ساعت ۱۵:۳۰
 فولاد - ذوب آهن، ساعت ۱۵:۳۰
 استقلال - راه آهن، ساعت ۱۷
 سپاهان - نفت آبادان، ساعت ۱۵:۳۰

بریده اخبار

ملی کف‌اشیان رییس فدراسیون فوتبال
نمی‌تواند کرد این احتمال وجود دارد که برای
ریاست انتخابات ریاست کنفدراسیون آسیا نامزد
شود.

مسعود احمدوند به عنوان سرمربی تیم ملی
بزرگسالان ایران انتخاب شد.

پس از پیروزی تیم ملی در دیدارهای
جدول رده‌بندی
اولین مرحله از مسابقات در رده هفتم ۱۰
متر تفنگ
انجام خواهد گرفت.

تور سواحل خليج فارس

ویژه نوروز ۱۳۹۲

پرواز همه روزه در بهترین ساعات

بزرگترین و مجهزترین مرکز رزرواسیون هتل در سراسر ایران

همراه با هدیه ویژه

هتل های ۳ و ۴ و ۵ ستاره

پرسپولیس

پرسپولیس خدمات مسافرت هوایی - جهانگردی و زارابی

perspolistour.com

۸۸۸-۰۵۲۶۶


